[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2019 года                                                                           № 106/408

                                                         г.Мышкин

О числе избирательных бюллетеней для  проведения

выборов  глав Приволжского и Охотинского сельских поселений,  депутатов Муниципальных Советов городского поселения Мышкин четвертого созыва, Приволжского сельского поселения третьего созыва, Охотинского сельского поселения четвертого созыва

8 сентября  2019 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для проведения выборов:

- Главы Приволжского сельского поселения 8 сентября 2019 года в количестве всего: 2700 (Две тысячи семьсот) штук, в том числе по участковым избирательным комиссиям:
- № 0701                            – 270 изб. – 270 бюллетеней;

- № 0702                            – 298 изб. – 295 бюллетеней;
- № 0703                            – 164 изб. – 160 бюллетеней;

- № 0705                            – 391 изб. – 390 бюллетеней;
- № 0706                           – 203 изб. – 200 бюллетеней;

- № 0707                           - 178 изб. – 175 бюллетеней;

- № 0709                           - 269 изб. – 265 бюллетеней;

- № 0710                           - 164 изб. – 160 бюллетеней;

- № 0711                           - 420 изб. – 420 бюллетеней;

- № 0712                           - 143 изб.-   140 бюллетеней;

- № 0713                           - 225 изб. – 225 бюллетеней.

- депутатов Муниципального Совета Приволжского сельского поселения третьего созыва 8 сентября 2019 года в количестве всего: 2700 (Две тысячи семьсот) штук, в том числе по участковым избирательным комиссиям:

- № 0701                            – 270 изб. – 270 бюллетеней;

- № 0702                            – 298 изб. – 295 бюллетеней;

- № 0703                            – 164 изб. – 160 бюллетеней;

- № 0705                            – 391 изб. – 390 бюллетеней;

- № 0706                           – 203 изб. – 200 бюллетеней;

- № 0707                           - 178 изб. – 175 бюллетеней;

- № 0709                           - 269 изб. – 265 бюллетеней;

- № 0710                           - 164 изб. – 160 бюллетеней;

- № 0711                           - 420 изб. – 420 бюллетеней;

- № 0712                           - 143 изб.-   140 бюллетеней;

- № 0713                           - 225 изб. – 225 бюллетеней.

- Главы Охотинского сельского поселения 8 сентября 2019 года в количестве всего: 600 (Шестьсот) штук, в том числе по участковым избирательным комиссиям:

- № 0704                            – 254 изб. – 250 бюллетеней;

- № 0708                            – 393 изб. – 350 бюллетеней;

- депутатов Муниципального Совета Охотинского сельского поселения четвертого созыва 8 сентября 2019 года в количестве всего: 600 (Шестьсот) штук, в том числе по участковым избирательным комиссиям:

- № 0704                            – 254 изб. – 250 бюллетеней;

- № 0708                            – 393 изб. – 350 бюллетеней.
-  депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 8 сентября 2019 года  в количестве всего: 2400 (Две тысячи четыреста) штук, в том числе  по участковым избирательным комиссиям:

- № 0714                                        – 1228 изб. – 1200 бюллетеней;

- № 0717                                         - 1237 изб. – 1200 бюллетеней.

-  депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 8 сентября 2019 года  в количестве всего: 2300 (Две тысячи триста) штук, в том числе  по участковым избирательным комиссиям:

- № 0715                                        – 1106 изб. – 1100 бюллетеней;

- № 0716                                         - 1234 изб. – 1200 бюллетеней.

2. Разместить заказ на изготовление бюллетеней  при проведении выборов не позднее 20 августа 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                   Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина